２０１８年９月

お客様各位

新商品 『ビアンコネロＦ』 発売のご案内

平和紙業株式会社

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、

格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、新商品『ビアンコネロＦ』を発売する事となりました。

この商品は、2017年 4 月に現在庫限りをもって販売終了としました、「ビアンコネロ」の

後継商品として、開発を検討して参りました。

商品規格も従来の「ビアンコネロ」を踏襲し、名刺、カタログ、ポスター、紙製品など、幅広く

ご利用いただけます。

また今回の発売を機に、FSC®森林認証紙とし、環境にも配慮した商品として生まれ変わりました。

今後とも弊社商品並びに『ビアンコネロＦ』のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

商品名：『ビアンコネロＦ』

規 格：四六判Ｙ目（１,０９１×７８８mm）

     ビアンコ(白） 100 ㎏、130㎏、180 ㎏、220㎏

     ネロ（黒）     100㎏、130㎏、180㎏、220 ㎏、260㎏

※従来の「ビアンコネロ」に比べ、抄造マシンの変更などにより、

若干色味や肌感が異なりますので、この旨ご承知ください。

ＦＳＣ®森林認証紙

発売日：２０１８年９月５日（水）

以上